PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 69/2025

Autoria: Ver. Robson Rodrigues Machado

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari -Prefeito
Municipal,para que o mesmo viabilize através da Secretaria Municipal de Obras,
reparos em todas as ruas do bairro Luiz Bandeira de Brito, viabilizando os seguintes serviços:

Operação tapa buracos;
Manutenção e limpeza

A indicação é justa, vez que as ruas encontram-se com irregularidades, os moradores desses Bairros
têm enfrentado dificuldades devido ao estado atual das ruas, que estão com diversos buracos e
condições precárias de trafegabilidade, prejudicando a segurança e o bem-estar de todos.

 Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2025

Ver. Robson Rodrigues Machado
2° Vice-presidente(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1740746693